CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS.

REQUERIMENTO N°             , DE 2023.

(Do Sr. Heitor Schuch)

Requer aditamento ao REQ Nº 22/2023, para a
inclusão de convidado.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,
aditamento ao REQ 22/2023 – CICS, que requer audiência pública para
debater  “a  implementação  de  um  Polo  Tecnológico  Binacional  na
fronteira  Sant’Ana  do  Livramento/Brasil-Rivera/Uruguai,  como  uma
estratégia  de  desenvolvimento  e  Neoindustrialização  da  região.”, a
inclusão dos seguintes convidados:

 MAURO VIEIRA,  Ministro  de  Estado  das  Relações  Exteriores  –
MRE;

 GLADIYS MODALIZ BIURRA ALMEIDA, Oficial de Chancelaria do
Consulado General do Uruguai em Sant’Ana do Livramento/RS;

 ANA  LÉLIA  BENINCÁ  BELTRAME,  Cônsul-Geral  do  Brasil  em
Rivera, Ministério das Relações Exteriores – MRE;

 MARCOS LEAL RAPOSO LOPES, Embaixador do Brasil no Uruguai;
 GUILHERMO EDUARDO VALLES GALMES, Embaixador do Uruguai

no Brasil.

Sala da Comissão, em      de agosto de 2023.

Deputado Heitor Schuch
PSB/RS

*C
D2

36
20

26
30

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Heitor Schuch
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236202630500

RE
Q

 n
.3

5/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
08

/2
02

3
12

:5
7:

10
.3

50
 -

CI
CS